
Ilkka Mäkynen:  

Tervehdys Aarnen tallin avointen ovien päivässä 20.2.2019 

 

Hyvät aarnentallilaiset ja teidän läheisenne!  

On upea nähdä täällä tänään avointen ovien päivänä monisatapäinen kelta-musta-
paitainen joukkonne sekä iso määrä läheisiänne, lapsianne ja lastenlapsianne.   

Aarnen talli on oiva esimerkki toiminnasta, johon Turun kaupunki kannustaa. 
Terveys on meille jokaiselle tärkein hyvinvoinnin elementti. Se on sitä myös 
julkisen talouden näkökulmasta. Näistä syistä myös Turun kaupunki keskittää 
voimavaroja asukkaidensa aktivoimiseen ja terveellisen elämäntavan 
mahdollistamiseen.  

Kaupunki tarvitsee innokkaita kumppaneita hyvinvoinnin ja liikunnallisen 
elämäntavan edistämisessä. Siksi vapaaehtoisuuteen perustuva toimintanne on 
erityisen arvokasta. Ainutlaatuista on se, että Aarnen tallin toiminta on jatkunut 
1970-luvulta asti. Suomessa ei taida olla muuta yhtä pitkään säännöllisesti jatkunutta 
liikuntatoimintaa, jossa pohjana on vapaaehtoisuus ja joka liikuttaa satoja joka 
viikko.   

Turun kaupungin vapaa-aikatoimialan tavoitteena on hyvän elämän edistäminen. 
Sama tavoite näkyy myös teidän toiminnassanne, jossa leppoisan liikunnan ja 
liikuntakyvyn ylläpidon lisäksi on kyse mukavasta yhdessäolosta. 

Aarnentallilaisten kokoontumisissa ylläpidetyt ystävyyssuhteet lisäävät varmasti 
mielenvirkeyttä ja onnellisuutta. Te olette nuoremmille esikuva siinä, miten omalla 
aktiivisuudellaan voi monipuolisesti edistää kuntoaan, terveyttään ja hyvinvointiaan. 

Turun vapaa-aikatoimialalla on kehitetty ikääntyneille omia palveluja, kuten 
Senioriranneke 65 vuotta täyttäneille turkulaisille. Senioriranneke on hyvin 
edullinen tapa säännöllisen vesiliikunnan ja kuntosaliharjoittelun harrastamiseen, 
museokäynteihin ja muusta kulttuurista nauttimiseen.  

Ohjatusta liikunnasta pitäville tarjoamme Kuntokonkarit-palvelun. Se lupaa hyvän 
mielen hikipisaroita kaikille yli 65-vuotiaille. Kuntokonkareihin ovat tervetulleita 
muutkin kuin turkulaiset. Tunti- ja lajivalikoima on laaja, ja lajeja löytyy kaiken 
kuntoisille. Sen paremmin Seniorirannekkeessa kuin Kuntokonkareissa ei muuten 
ole yläikärajaa.   

Lisävinkkejä liikunnan harrastamiseen on tarjolla maksuttomissa liikunnan 
palveluohjauksissa, joihin voi mennä kyselemään neuvoa. Yksilölliset 
liikuntaneuvonnat ovat nimensä mukaisesti henkilökohtaista neuvontaa, jossa 
kartoitetaan jokaisen oma lähtötilanne, tehdään liikuntasuunnitelma ja annetaan 
jatkossa tukea suunnitelman toteuttamiseen. Näistä kannattaa vinkata myös 
tuttaville, jotka kaipaavat neuvoja.  

 

Toivotan teille kaikille mukavaa liikunnallista kevättä! 


